


 

 

 

 

Salerno, 02/08/2022 

 

                                  Alle ASD / SSD affiliate 

                      Ai Componenti del Consiglio Direttivo 

 Ai Componenti del Collegio dei Revisori dei Conti 

 

Oggetto: Convocazione assemblea soci Lega Ginnastica 

 

In osservanza di quanto disposto dallo Stato della Lega Ginnastica, il Consiglio Direttivo, nella seduta 

del 02.08.2022 ha stabilito di indire per il giorno 12/08/2022 alle ore 17,00 in prima convocazione e 

alle ore 18,00 in seconda convocazione, l’Assemblea ordinaria dei Soci per l’approvazione del 

rendiconto economico finanziario relativo all’anno 2021.  

L’Assemblea si svolgerà in modalità telematica (la richiesta del link per il collegamento va effettuata 

alla mail segreteria@legaginnastica.it) con i seguenti punti all’ordine del giorno:  

1. Approvazione rendiconto economico finanziario anno 2021 

2. Varie ed eventuali 

 

È da ritenersi valida la seconda convocazione. 

Ciascuna associata è rappresentata in assemblea dal proprio legale rappresentante o da un membro 

dell’organo direttivo della medesima associata (per le SSD tale diritto è esteso ai soci di capitale) 

munito di specifica delega o da altra associata preventivamente designata mediante delega e 

comunicata alla Lega o depositata in Assemblea. Ogni rappresentante di un’associata che partecipa 

all’Assemblea, oltre alla propria società, non può rappresentare più di n.1 (una) ulteriore associata. 

La delega deve essere redatta su carta intestata dell’associata delegante e contenere a pena di 

inammissibilità:  

- le generalità e la copia del documento d’identità del legale rappresentante della stessa; 

- la denominazione dell’associata delegata e le generalità del delegato. 

Le deleghe dovranno essere inviate alla mail segreteria@legaginnastica.it entro le ore 17.00 del 

giorno 11/08/2022. 

 

                           Il Presidente 

                                                                                                                                          Antonello Di Cerbo 
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DATA ESTREMI ENTRATE USCITE SALDO

15/12/20 911,00 911,00

31/12/20 5,00                   906,00

07/01/21 25,10                 880,90

31/01/21 5,00                   875,90

15/02/21 100,00                        975,90

15/02/21 200,00                        1.175,90

18/02/21 0,25                   1.175,65

18/02/21 974,00               201,65

23/02/21 Quota Associativa 2021 Cons. Giorgio Luzi 100,00                        301,65

26/02/21 Quota Associativa 2021 Cons. Carmen Guarino 100,00                        401,65

26/02/21 Contributo Volontario 2021 Cons. Carmen Guarino 200,00                        601,65

28/02/21 Commissioni 5,00                   596,65

10/03/21 Quota Associativa 2021 Cons. Giuseppe Lenoci 100,00                        696,65

11/03/21 80,00                          776,65

11/03/21 Quota Associativa 2021 Cons. Franca Casadei 100,00                        876,65

30/03/21 Quota Associativa 2021 Cons. Sebastiano Giuseppe Colicchia 100,00                        976,65

31/03/21 Commissioni 5,00                   971,65

02/04/21 Commissioni 24,70                 946,95

30/04/21 Commissioni 5,00                   941,95

27/05/21 Quota Associativa 2021 Cons. Francesco Paolo Montemurro 100,00                        1.041,95

31/05/21 Commissioni 5,00                   1.036,95

30/06/21 Commissioni 5,00                   1.031,95

02/07/21 Commissioni 24,90                 1.007,05

31/07/21 Commissioni 5,00                   1.002,05

31/08/21 Commissioni 5,00                   997,05

30/09/21 Commissioni 5,00                   992,05

04/10/21 Commissioni 25,20                 966,85

31/10/21 Commissioni 5,00                   961,85

30/11/21 Commissioni 5,00                   956,85

16/12/21 Restituzione quote iscrizione gara LegaGym 07-08 marzo 2020 Ginnastica Adriatica 743,00                        1.699,85

31/12/21 Commissioni 5,00                   1.694,85

Contributo Volontario 2021 Cons. Franca Casadei

Commissioni

Commissioni

Quota Affiliazione 2021 Cons. Roberto Iannaccone

Contributo Volontario Integrativo 2021 Cons. Roberto Iannaccone

Commissioni

Restituzione a Cus Bergamo quote Campionato LegaGym 2019 versate erroneamente

DESCRIZIONE OPERAZIONE

SALDO al 15/12/2020

Commissioni


	9819d17490f7a18ed45a812b8a81cab555caa68851d792f3bd4f11f96fa65a1c.pdf
	2f6e7fe03b40544d30655474563607cc92c152fe5a026777c638f6de1eac8427.pdf

